
 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 464-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

 

Про забезпечення співфінансування проекту 

«Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів 

на 400 учнів  в с. Чишки по вул. Шевченка 

Пустомитівського району Львівської області. 

Коригування робочого проекту» 

 

          Розглянувши лист департаменту економічної політики Львівської ОДА № 1-11-

14-02 від 29.05.2017 року, заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів 

та планування соціально-економічного розвитку щодо необхідності будівництва ІІ 

черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка Пустомитівського 

району Львівської області та необхідності співфінансування проектів, що можуть 

реалізовуватись за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку у 2017 

році, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Забезпечити співфінансування проекту «Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 

400 учнів  в с. Чишки по вул. Шевченка Пустомитівського району Львівської області. 

(коригування робочого проекту)» у розмірі 200 000,00 гривень із коштів місцевого 

бюджету, що складає 10% вартості будівництва даного об’єкта у 2017 році. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

                В.о. сільського голови                                          Кухарський І.Я.                                              
 

  



 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 465-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

 

Про забезпечення співфінансування проекту  

«Будівництво добудови до загальноосвітньої 

школи по вул. Княгині Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області» 

 

     Розглянувши лист департаменту економічної політики Львівської ОДА № 1-11-14-

02 від 29.05.2017 року, заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку щодо необхідності будівництва 

добудови до загальноосвітньої школи по вул. Княгині Ольги в с. Кротошин 

Пустомитівського району Львівської області та необхідності співфінансування 

проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку у 2017 році, керуючись статтями 26, 59  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Забезпечити співфінансування проекту «Будівництво добудови до 

загальноосвітньої школи по вул. Княгині Ольги в с. Кротошин Пустомитівського 

району Львівської області» у розмірі  473 632,00 гривень із коштів місцевого 

бюджету, що складає 10% вартості будівництва даного об’єкта у 2017 році. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

                В.о. сільського голови                                          Кухарський І.Я.                                              
 

  



 
 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 466-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року  

 

Про затвердження протоколу засідання 

конкурсної комісії по визначенню 

виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів на території сіл Давидів, Черепин 

та Кротошин Давидівської сільської ради 

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Давидівської сільської ради  Бабенка І.І., який 

зачитав протокол засідання конкурсної комісії по визначенню виконавця послуг з 

вивезення ТПВ на території сіл Давидів, Черепин та Кротошин Давидівської сільської 

ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ЗУ «Про 

відходи», сільська рада  

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії по визначенню виконавця послуг 

з вивезення ТПВ на території сіл Давидів, Черепин та Кротошин Давидівської 

сільської ради. 

 

2. Визнати виконавцем послуг з вивезення ТПВ на території Давидівської сільської 

ради ТзОВ «ДВ-ЕКОСВІТ» терміном на 5 років з 02.06.2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради  Бабенка І.І. та голову постійної комісії комісії з питань 

природних ресурсів та екології Давидівської сільської ради  Удуда П.І. 

 

 

 

  В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              
 

  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 467-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

Про затвердження програми 

місцевого значення «Забезпечення 

виконання судових рішень та 

виконавчих документів 

Давидівської сільської ради на 2017 рік» 

 

 

       Розглянувши проект програми місцевого значення «Забезпечення виконання 

судових рішень та виконавчих документів Давидівської сільської ради на 2017рік», 

керуючись Законом України «Про судовий збір», Законом України «Про гарантії 

держави щодо виконання судових рішень», керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити програму місцевого значення «Забезпечення виконання судових 

рішень та виконавчих документів Давидівської сільської ради на 2017рік» 

(Додаток 1).  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

             В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              
 

  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 468-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку щодо необхідності внести зміни до бюджету спеціального 

фонду, керуючись ст. 26, 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 78 ,80 Бюджетного кодексу України сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни  та доповнення в бюджет спеціального фонду Давидівської сільської 

ради на 2017 рік . 

 

2.Зменшити обсяг видатків по КПКВК 0116310 «Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку території » в червні , а саме: 

    - по КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» - 673 632,00 

грн. 

 

3.Збільшити обсяг видатків по КПКВК 0116330 «Проведення невідкладних 

відновлювальних робіт, будівництво та реконструкція загальноосвітніх навчальних 

закладів » в червні, а саме:  

- по КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» - 673 632,00 

грн. 

 

4.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету спеціального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

            В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              

 
 

  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 469-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 

 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку щодо збільшення дохідної та видаткової частини місцевого 

бюджету, беручи до уваги аналіз виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

та висновок відділу фінансів , бухгалтерського обліку та звітності , керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 п.7 Бюджетного 

кодексу України сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати дозвіл на виділення іншої субвенції із сільського бюджету районному 

бюджету. 

 

2. Внести зміни до показників загального фонду бюджету Давидівської сільської ради 

на 2017р., збільшивши дохідну та видаткову частину. 

 

 3.Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 34 013,00 

грн. в червні , а саме: 

       - 14021900-«Пальне » – 34 013,00 грн. 

 

4.Збільшити обсяг видатків по КПКВК 0118800 «Інші субвенції» в травні, а саме:  

- КЕКВ 2620 (Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів) 

      - 34 013,00 грн. 

 

5.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного розпису доходів та видатків місцевого бюджету загального фонду та 

затвердити у встановленому порядку. 

 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

        В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              

 

 

  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 470-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку щодо збільшення дохідної та видаткової частини місцевого 

бюджету, беручи до уваги аналіз виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

та висновок відділу фінансів , бухгалтерського обліку та звітності, на виконання ухвали 

суду від 29 травня 2017р., керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 78 п.7 Бюджетного кодексу України сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до показників загального фонду бюджету Давидівської сільської ради 

на 2017р., збільшивши дохідну та видаткову частину.  

 

2.Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 9 210,00 

грн. в червні , а саме: 

  - 14021900-«Пальне »–9 210,00 грн. 

 

3.Збільшити видаткову частину місцевого бюджету по КПКВК 0118600 «Інші видатки» 

по загальному фонду в червні , а саме:  

- КЕКВ 2282 « Окремі заходи  по реалізації державних (регіональних) програм не 

віднесені до заходів розвитку » - 9 210,00 грн. 

 

4.Затвердити річний та помісячний план використання бюджетних коштів на 2017 рік. 

 

5.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

  В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              

 
 

  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 471- 9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку щодо збільшення дохідної та видаткової частини місцевого 

бюджету, беручи до уваги аналіз виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

та висновок відділу фінансів , бухгалтерського обліку та звітності , керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 п.7 Бюджетного 

кодексу України сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до показників загального фонду бюджету Давидівської сільської ради 

на 2017р., збільшивши дохідну та видаткову частину. 

 

2.Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 100 000,00 

грн. в червні  , а саме: 

    - 14021900-«Пальне» -100  000,00 грн.  

 

3.Збільшити видаткову частину місцевого бюджету по КПКВК 0116060 «Благоустрій 

міст, сіл,  селищ »  в червні в сумі 100 000,00 грн., а саме: 

     - КЕКВ 2210 «Предмети , матеріали, обладнання та інвентар» на суму  100 000,00 

грн. 

 

4.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

         В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              

 
 

  



 

 

 

 

ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 472-9/2017 

 

 

від 01 червня 2017 року 

 

Про затвердження проектно-кошторисної  

документації за робочим проектом «Капітальний  

ремонт даху над спортзалом Давидівської ЗОШ І-ІІІ  

ступенів Пустомитівського району Львівської області»  

(коригування) 

 

 Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження проектно-
кошторисної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт даху над 
спортзалом Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Пустомитівського району Львівської 
області» (коригування), Давидівська сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт даху над спортзалом Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пустомитівського району Львівської області» (коригування) загальною 

кошторисною вартістю у поточних цінах станом на 22.05.2017 року 1 421,736 тисяч 

гривень (один мільйон чотириста двадцять одна тисяча сімсот тридцять шість 

гривень), в тому числі:  

                        будівельні роботи – 1 150,071 тис. грн.; 
                          

                        інші витрати          – 271,665 тис. грн. 

 
2. Доручити сільському голові укласти договір на капітальний ремонт даху над 

спортзалом Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Пустомитівського району Львівської 
області.  

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

       В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              

 



 

 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 473-9/2017 

від 01 червня 2017 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації  

на капітальний ремонт даху  

Пасіки-Зубрицької ЗОШ І-ІІ ступенів   

в с.Пасіки-Зубрицькі  

Пустомитівського району Львівської області 

 

Заслухавши голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про надання дозволу на 

виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт даху 

Пасіки-Зубрицької ЗОШ І-ІІ ступенів в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського 

району Львівської області, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування», Давидівська сільська рада 

 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт даху Пасіки-Зубрицької ЗОШ І-ІІ ступенів в с. Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 

з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І. та на голову постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Давидівської сільської ради Тищука А.С. 

 

 

 

  В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              
 

 

  



 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 475-9/2017 

від 01 червня 2017 року 

 

Про надання матеріальної допомоги на 

оздоровлення працівникам закладів освіти 

 

Відповідно до пп.4 п.4 Постанови Кабінету Міністрів України «Про оплату 

праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати 

праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 

сфери» від 30.08.2002 року № 1298, пп.5 п.4 наказу МОН «Про впорядкування 

умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 

навчальних закладів, установ освіти та наукових установ» від 26.09.2005 №557, 

відповідно до Колективної угоди на 2017-2020 роки, Давидівська сільська рада 

 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виплату матеріальної допомоги на оздоровлення 

працівникам обслуговуючому персоналу закладів освіти Давидівської сільської 

ради при наданні щорічної основної відпустки у розмірі посадового окладу. 

 

2. Головному бухгалтеру сільської ради провести нарахування та виплату 

допомоги згідно діючого законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку Давидівської сільської ради Бабенка І.І.  

 

 

 

  В.о. сільського голови                                               Кухарський І.Я.                                              
 

 

  



 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 476-9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 

  
Про затвердження програми 

проведення культурно-масових заходів 

Давидівської  сільської ради 

 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні”, заслухавши та обговоривши проект програми 

проведення культурно-масових заходів, Давидівська сільська рада  

 

                                                      В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити програму проведення культурно-масових заходів на 2017 рік 

Давидівської сільської ради згідно з додатком № 1. 

2. Надати сільському голові право розподілу коштів по селах із врахуванням 

масштабів культурно-масових заходів, сценарію святкувань тощо. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії 

з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради Бабенка І.І.  

 

 

 

В.о. сільського голови       Кухарський 

І.Я. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток № 1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням сесії сільської ради 

№ 476-9/2017 від 01.06.2017 р. 

 

Програма 

проведення культурно-масових заходівна 2017 рік 
  

І. ОБҐРУНТУВАННЯ 

До складу об’єднаної територіальної громади  Давидівської  сільської ради 

входить одинадцять сіл – Давидів, Черепин, Чишки, Бережани, Волиця, Соснівка, 

Виннички, Гончари, Дмитровичі, Пасіки-Зубрицькі, Горішній та Кротошин. 

Життя громади складається не тільки з буднів, у її календарі неодмінно є і свята – 

державні, професійні, народні. У кожному селі  Давидівської об’єднаної 

територіальна громада склалися свої традиції їх святкування. 

Так, на протязі уже кількох років виконавчими комітетами Давидівської, 

Чишківської, Винничківської,  Пасіки-Зубрицької та Кротошинської сільських 

рад які у 2016 році об’єдналися  в одну територіальну громаду з центом у селі 

Давидів  організовувались та проводились культурно-масові заходи, присвячені 

зустрічі Нового року та Різдва Христового, Міжнародному жіночому дню, Дню 

Перемоги, Міжнародному дню інвалідів, Дню визволення села від німецько-

фашистських загарбників, Дню людей похилого віку та інші. 

Під час проведення святкових заходів виконавчий комітет Давидівської сільської 

ради об’єднаної територіальної громади вшановує трудові колективи чи окремих 

людей, які зробили вагомий внесок у вирішення проблем територіальної громади, 

у ході виконання програми соціально-економічного розвитку села; підводить 

підсумки сільських конкурсів, оголошених з метою залучення населення до 

процесу благоустрою села, підтримки в ньому належного санітарного стану. Це 

стимулює активність мешканців села, заохочує їх на нові добрі справи на користь 

територіальної громади. 

ЗАГАЛЬНА ЧАСТИНА 

Ця програма визначає основні напрямки використання коштів на проведення 

культурно-масових сільських заходів у 2017 році. Вона дасть змогу планомірно 

розподілити кошти, охопити всі сфери соціально-культурного життя сіл, 

врахувати конкретні потреби всіх верств населення і реалізувати основні завдання 

щодо вирішення соціальних проблем сіл. 

РОЗДІЛ 1. 

Мета, пріоритетні напрямки 

Мета програми полягає у створенні організаційних механізмів: 

* залучення всіх категорій та верств населення до відзначення державних та 

народних свят, проведення сільських заходів, збереження історичних, 

національних традицій, вшанування ветеранів Великої Вітчизняної війни, 

ліквідаторів аварії на ЧАЕС, воїнів – афганців, учасників АТО, 



пенсіонерів, людей праці та громадян з активною життєвою позицією, котрі 

беруть активну участь в соціально-культурному житті села; 

* розвитку фізичної культури та спорту, пропаганди здорового способу життя; 

* підтримки громадських дитячих, молодіжних, організацій, ради ветеранів, які 

працюють на території сіл, їх ініціатив у вирішенні соціальних проблем. 

Пріоритетні напрямки: 

* відзначення заслуг певних категорій громадян; – підтримка талановитої молоді, 

ініціатив громадських організацій; – стимулювання активності громадян в 

питаннях благоустрою; – охорона культурної спадщини; 

* розвиток спорту та пропаганда здорового способу життя; – створення умов для 

підвищення рівня загальної культури населення; – підтримка громадських 

ініціатив щодо вирішення соціальних проблем сіл. 

РОЗДІЛ 2. 

Нормативно – правове та організаційне забезпечення програми 

Реалізація програми передбачає тісну взаємодію органів місцевого 

самоврядування та всіх мешканців сіл. 

Організацію, контроль за виконанням програми забезпечує виконком  

Давидівської сільської ради. 

Організація заходів відбувається згідно ст. 67 КЗпП України, Указів Президента 

України “Про встановлення днів професійних свят ”, рішень сесій та виконкому 

Давидівської сільської ради. 

РОЗДІЛ 3. 

Фінансове забезпечення програми 

Фінансування заходів Програми здійснювати за рахунок спеціального та 

загального фонду сільського бюджету. 

РОЗДІЛ 4. 

Методичне та інформаційне забезпечення виконання програми 

Методичне забезпечення виконання програми здійснюватиметься виконкомом 

Давидівської сільської ради у вигляді: 

* розробки сценаріїв, рекомендацій, створення програм, проведення аналізу, 

моніторингів, залучення населення до соціально – культурного та спортивного 

життя сіл. 

Інформаційне забезпечення проводитиметься з метою забезпечення об’єктивного 

інформування громадськості та публічного обговорення всіх сфер 

життєдіяльності сіл об’єднаної територіальної громади. 

РОЗДІЛ 5. 

Контроль за виконанням програми 

Контроль за виконанням Програми організовує постійна депутатська комісія з 

питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Давидівської сільської ради. 

РОЗДІЛ 6. 

Очікувані результати виконання Програми 



Завдяки створеним організаційним механізмам на території Давидівської 

сільської ради будуть залучені всі категорії населення до відзначення культурно-

масових сільських заходів, забезпечено збереження історичних, національних 

традицій, організовано вшанування ветеранів Великої Вітчизняної війни, 

ліквідаторів аварії на ЧАЕС, воїнів-афганців, пенсіонерів, відзначено людей праці 

та громадян з активною життєвою позицією, котрі беруть активну участь в 

соціально-культурному житті сіл; зроблено суттєві кроки у напрямку розвитку 

фізичної культури та спорту, пропаганди здорового способу життя; здійснено 

підтримку ініціатив громадських дитячих, молодіжних, ветеранських організацій 

тощо, що приведе до позитивних змін у вирішенні соціальних проблем сіл. 

Очікується налагодження ефективного використання коштів на користь всіх 

членів територіальної громади. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПАСПОРТ СІЛЬСЬКОЇ ПРОГРАМИ 

1. Назва: Програма проведення культурно- масових заходів у 2017 році. 

2. Підстава для розроблення: Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закони України: «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту»,  «Про основні засади соціального захисту веретанів праці та інших 

громадян похилого віку в Україні», «Про увічнення Перемоги у Великій 

Вітчизняній війні 1941-1945 років», «Про основи соціальної захищеності інвалідів 

в Україні», державні свята України. 

3. Замовник: Давидівська сільська рада. 

4. Виконавець: виконком Давидівської сільської ради, відділ культури та 

інформаційної політики, відділ освіти Давидівської сільської ради. 

5. Мета: виховання громадян в дусі патріотизму, відданості Батьківщині, 

збереження національних традицій. 

6. Початок: червень 2017 року. 

7. Закінчення: грудень 2017 року. 

8. Загальні обсяги фінансування сільського бюджету : 300 000 грн. 

9. Очікувані результати виконання Програми: залучення молоді до занять 

художньою самодіяльністю та образотворчим мистецтвом, виховання сільських 

жителів у патріотичному дусі; забезпечення організованого дозвілля; вшанування 

інвалідів Великої Вітчизняної війни, учасників бойових дій. 

10. Контроль за виконанням Програми: постійна депутатська комісія з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку Давидівської 

сільської ради. 

11. Строк звітності: січень 2018. 

 

 

 

В.о. сільського голови       Кухарський 

І.Я. 
 

 

    
 



  



 

                                                  
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

9-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 477- 9/2017 

 

від 01 червня 2017 року 
 

Про внесення змін до  

показників місцевого бюджету 

 

     Заслухавши пропозиції комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку щодо збільшення дохідної та видаткової частини 

місцевого бюджету, беручи до уваги аналіз виконання плану по доходах станом на 

31.05.2017р. та висновок відділу фінансів , бухгалтерського обліку та звітності , 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 78 

п.7 Бюджетного кодексу України сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до показників загального фонду бюджету Давидівської сільської 

ради на 2017р., збільшивши дохідну та видаткову частину. 

 

2.Збільшити дохідну частину місцевого бюджету по загальному фонду на 300 

000,00 грн. в червні  , а саме: 

    - 14031900-«Пальне» -300  000,00 грн. 

 

3. Збільшити видаткову частину місцевого бюджету по КПКВК 0114200 « Інші 

культурно - освітні заклади та заходи » в червні в сумі 300 000,00 грн.,, а саме :     

 - КЕКВ 2282 (Окремі заходи з реалізації державних (регіональних) програм не 

віднесені до заходів розвитку) на суму  300 000,00 грн. 

 

4.Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до річного та 

помісячного плану асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

 

       В.о. сільського голови            Кухарський І.Я. 
 

  



 
П Р О Т О К О Л 

ЗАСІДАННЯ 

9-ОЇ ПОЗАЧЕРГОВОЇ СЕСІЇ VII-ГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ПУСТОМИТІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                

01 червня 2017 року 

Місце проведення: актовий зал Народного Дому с. Давидів 

Початок о 17.00 год. 

Присутніх на сесії депутатів – 19 чол. 

Сільський голова відсутній. 

Відсутніх на сесії депутатів – 7 чол. 

 

Сесію відкрив в. о. сільського голови секретар ради Кухарський І.Я., який 

ознайомив депутатів з порядком денним роботи сесії. 

(виконується державний гімн) 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який запропонував затвердити за 

основу порядок денний пленарного засідання 9-ої позачергової сесії 

VІІ-го демократичного скликання: 

 

Порядок денний 

3. Про співфінансування проекту «Будівництво ІІ черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 

учнів в с.Чишки по вул.Шевченка Пустомитівського району Львівської 

області. Коригування робочого проекту».  

4. Про співфінансування проекту «Будівництво добудови до загальноосвітньої 

школи по вул.Княгині Ольги в с.Кротошин Пустомитівського району, 

Львівської області». 

5. Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії по визначенню 

виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території сіл Давидів, 

Черепин та Кротошин Давидівсьдкої сільської ради.  

6. Про затвердження Програми «Забезпечення виконання судових рішень та 

виконавчих документів Давидівської сільської ради на 2017 рік». 

7. Про внесення змін до показників місцевого бюджету. 

8. Про затвердження ПКД «Капітальний ремонт даху над спортзалом 

Давидівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Пустомитівського району Львівської області» 

(коригування). 

9. Про надання дозволу на виготовлення ПКД на капітальний ремонт даху 

Пасіки-Зубрицької ЗОШ І-ІІ ступенів в с.Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського 

району Львівської області. 

10. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Давидівське» 

Давидівської сільської ради.  

11. Про надання матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам закладів 

освіти. 

12.  Про затвердження програми проведення культурно-масових заходів 

Давидівської сільської ради. 

13. Про внесення змін до показників місцевого бюджету. 

14. Різне. 



 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому. 

 

Слухали: голову комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності будівництва ІІ 

черги ЗОШ І-ІІІ ступенів на 400 учнів в с. Чишки по вул. Шевченка 

Пустомитівського району Львівської області та необхідності 

співфінансування проектів, що можуть реалізовуватись за рахунок 

коштів державного фонду регіонального розвитку у 2017 році. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 464-9/2017 додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності 

будівництва добудови до загальноосвітньої школи по вул. Княгині 

Ольги в с. Кротошин Пустомитівського району Львівської області та 

необхідності співфінансування проектів, що можуть реалізовуватись за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку у 2017 році. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 465-9/2017 додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І., який зачитав протокол 

засідання конкурсної комісії по визначенню виконавця послуг з 

вивезення ТПВ на території сіл Давидів, Черепин та Кротошин 

Давидівської сільської ради. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 466-9/2017 додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який запрпонував затвердити проект 

програми місцевого значення «Забезпечення виконання судових рішень 

та виконавчих документів Давидівської сільської ради на 2017рік» 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 467-9/2017  додається). 



Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про внесення змін до 

показників місцевого бюджету. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 468-9/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо збільшення 

дохідної та видаткової частини місцевого бюджету, беручи до уваги 

аналіз виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 469-9/2017 додається). 

 

Слухали голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про збільшення дохідної 

та видаткової частини місцевого бюджету, беручи до уваги аналіз 

виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 470-9/2017 додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо збільшення 

дохідної та видаткової частини місцевого бюджету, беручи до уваги 

аналіз виконання плану по доходах станом на 31.05.2017р. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 471-9/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження 

проектно-кошторисної документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт даху над спортзалом Давидівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Пустомитівського району Львівської області» (коригування). 
Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 472-9/2017  додається). 

 



Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про надання дозволу на 

виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт даху Пасіки-Зубрицької ЗОШ І-ІІ ступенів в с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 473-9/2017  додається). 

 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я. про внесення змін до Статуту 

комунального підприємства «Давидівське» Давидівської сільської 

ради.  

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 474-9/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про надання матеріальної 

допомоги на оздоровлення працівникам закладів освіти. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 475-9/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про затвердження 

програми проведення культурно-масових заходів Давидівської 

сільської ради. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 476-9/2017  додається). 

 

Слухали: голову постійної комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. про з внесення змін до 

показників місцевого бюджету. 

Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який поставив пропозицію на 

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 477-9/2017  додається). 

 



Слухали: секретаря ради Кухарського І.Я., який повідомив, що перелік питань 

порядку денного 9-ої позачергової сесії VIІ демократичного скликання 

вичерпано і засідання сесії оголошується закритим. 

 

Виконується Державний Гімн. 

 

Секретар ради       Кухарський І.Я. 

 

 

 


